

# **JELA HOLDING 2014 ApS**

Finlandsgade 10  
6950 Ringkøbing

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2016**

**Lars Kammer**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JELA HOLDING 2014 ApS  
Finlandsgade 10  
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 35848878  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nykredit Bank A/S  
Kalvebod Brygge 1 - 3  
1780 København V

**Revisor** REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN  
Herningvej 21  
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 15319887  
P-enhed: 1000902562

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i Dansk Industriforsyning ApS og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet har været at besidde anparter i Dansk Industriforsyning ApS.

Resultatet i Dansk Industriforsyning ApS har ikke været tilfredsstillende.

Årets resultat blev et underskud på kr. 8.380 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Kapitaltab

Efter overførsel af årets resultat overstiger selskabets forpligtelser selskabets aktiver med 71.950 kr., hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Med de ændringer der er gennemført i Dansk Industriforsyning ApS er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne retablere kapitalen gennem egen indtjening indenfor en kortere årrække.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Den forløbne del af regnskabsåret 2015 har udviklet sig tilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat og et positivt cash-flow.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.126</b>	<b>-55.130</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.126</b>	<b>-55.130</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-53.665
Øvrige finansielle omkostninger .....		-254	-4.775
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.380</b>	<b>-113.570</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.380</b>	<b>-113.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.380	-113.570
<b>I alt .....</b>		<b>-8.380</b>	<b>-113.570</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		272	273
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>272</b>	<b>273</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>272</b>	<b>273</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-121.950	-113.570
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-71.950</b>	<b>-63.570</b>
Gæld til banker .....		0	47.930
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>47.930</b>
Gæld til banker .....		0	6.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		67.222	4.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.222</b>	<b>15.913</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.222</b>	<b>63.843</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>272</b>	<b>273</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>		
Kostpris primo			97.500
Tilgang			0
Afgang			0
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>97.500</b>
Værdireguleringer primo			-97.500
Andel af årets resultat			-150.993
Nedskrivning af merværdi			0
Nedskrivning uden forpligtelse tilbageført			150.993
Udloddet udbytte			0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>			<b>-97.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>			<b>0</b>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:</b>			
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dansk Industriforsyning ApS, Ringkøbing	65%	-253.243	-232.297

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter af 10 anparter a 5.000 kr.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 13.05.2014.	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Efter overførsel af årets resultat overstiger selskabets forpligtelser selskabets aktiver med 71.950 kr., hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne retablere kapitalen gennem egen indtjening indenfor en kortere årrække.

## 4. Oplysning om eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skat udgør 4.829 kr.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke forpligtelser ud over de i balancen medtagne.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Kammer  
Finlandsgade 10  
6950 Ringkøbing